
.,.1YHNA ~ZELKOvv
Stary SzeJków 39

06-220 Stary Szelków
NIP 7571416453. REGON 55066837~

Stary Szelków, dnia 28.07.2014r.

271.14.2014

Dotyczy: Zamówienia publicznego pod nazwa:

"Dowóz uczniów do szkól z terenu Gminy Szelków w roku szkolnym 2014-2015, 2015-2016"

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dzialajac w oparciu o art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013,
poz. 907 z póznozm.) informuje, ze w wyniku przeprowadzonego postepowania publicznego
o wartosci nieprzekraczjacej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
Prawa zamówien publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Dowóz
uczniów do szkól z terenu Gminy Szelków w roku szkolnym 2014-2015, 2015-2016"
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, która zlozyla firma:

Oferta Nr l

"SANIMAX- Transport s.c" Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska,
01-142 Warszawa, ul. Sokolowska 9/286,

Wykonawca zlozyl oferte na kwote:

brutto - 56,61 zl za jeden bilet miesieczny, co daje kwote laczna 288.711,00 zl

ilosc uzyskanych punktów - 100 pkt

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca wykazal, ze spelnia warunki udzialu w przetargu i zaoferowal najnizsza cene. W
przedmiotowym postepowaniu kryterium wyboru oferty przyjeto najwyzsza punktowa wartosc oferty z posród
ofert nie podlegajacych odrzuceniu. W niniejszym postepowaniu zostala zlozona tylko jedna oferta, która
spelnia wymogi okreslone w SIWZ, i stanowi oferte najkorzystniejsza. Ponadto Wykonawca zaoferowal nizsza
cene niz Zamawiajacy przeznaczyl na zrealizowanie tego zamówienia.

l. Informacja o zlozonych ofertach

W przedmiotowym przetargu zlozono tylko 1 oferte

Nr ofer

1 "SANIMAX-Transport S.C" Janusz
Sosnowski i Monika Sosnowska,
01-142 Warszawa, ul. Sokolowska
9/286,

Cena brutto zl

56,61 za l bilet
miesieczny x 255
ucz. 20 mies =
288.711,00 zl
wartosc
zamówienia

liczba okt.

100

1



2. Streszczenie oceny i porównania zlozonych ofert zawierajacych punktacje
przyznana ofertom przedstawia sie nastepujaco:

3. Informacja o wykluczonych Wykonawcach i odrzuconych ofertach.
W postepowaniu nie wykluczono zadnego Wykonawcy.
W postepowaniu nie odrzucono zadnej oferty.

4. Planowany termin podpisania umowy 01.08.2014r.

Podstawa informacji art. 92 ust. l i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013, poz. 907 z póznozm.)

2


